JOKIOISTEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspéadoma

Yli 90 paivaa erdéntyneet saamiset prosenttia luotto:

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspagomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** \uonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
1137 1245 1173 1192 1401 t€
374 501 530 533 613 t€
1024 1070 1131 1221 1335 t€
114 247 54 137 102 t€
237 883 1342 675 738 t€
79 % 55 % 49 % 64 % 67 %
97 748 101 302 106 891 117 366 118133 t€
63 889 65 809 66 322 71 869 77959 t€
92 028 88 721 93 893 99 165 101776 t€
10 654 13 349 15 865 16 291 16559 t€
2736 4921 6 494 6575 6423 t€
0,36 % 0,11% 0,85 %
2,84 % 2,56 %
51,9% 61,0 % 60,2 % 58,0 %
28,0 % 52,0 % 61,0 % 60,2 % 58,0 %
6 335 6 395 6 505 6571 6761 kpl
3239 3288 3364 3480 3681 kpl
88,5 155,4 201,0 t€
35,3 25,2 11,3 13 0,8 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

*x*x* Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



JOKIOISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1 546 335,64 1412 854,14
Korkokulut 145 529,41 220 599,12
KORKOKATE 1 400 806.23 1192 255,02
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 501 054,50 517 373,04
Muista yrityksista 501 054,50 517 373,04
Palkkiotuotot 703 840,60 631 681,54
Palkkiokulut 90 520,63 98 768,22
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 4 714,09 1217,90
Arvopaperikaupan nettotuotot 3 423,57
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1 290,52 1217,90
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 1 541,97 -4 654,85
Sijoituskiinteisttjen nettotuotot -13 616,03 -3 540,40
Liiketoiminnan muut tuotot 49 224,61 18 301,38
Hallintokulut 1 334 660,53 1220 639,35
Henkildstokulut 656 981,82 653 310,18
Palkat ja palkkiot 550 942,54 541 448,64
Henkil6sivukulut 106 039,28 111 861,54
Elakekulut 94 200,76 92 605,25
Muut henkilésivukulut 11 838,52 19 256,29
Muut hallintokulut 677 678,71 567 329,17
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 174 906,32 25 010,81
Liiketoiminnan muut kulut 208 020,11 195 602,27
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 101 542,68 137 179,35
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 737 915,70 675 433,63
Tilinpaatossiirrot 71 402,05 172 379,00
Tuloverot 44 674,11 2 239,48
Tilikauden verot 42 935,47 1797,34
Aikaisempien tilikausien verot -0,01 48,27
Laskennallinen vero 1738,65 393,87
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 621 839,54 500 815,15
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 621 839,54 500 815,15




JOKIOISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kateiset varat 240 061,37 318 557,97

Saamiset luottolaitoksilta 3698 648,34 5175 638,99
Vaadittaessa maksettavat 3088 555,59 4578 997,24
Muut 610 092,75 596 641,75

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 101 775 747,04 99 164 691,67
Muut 101 775 747,04 99 164 691,67

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

11399 771,12
1604,74

805 305,92
220 158,10
509 973,13
75 174,69

52 546,05
145 004,12

13 915,90

11 403 154,27
1 362,64
1009 752,84
258 107,02
672 758,13
78 887,69

54 713,25
222 462,24
15 654,55

VASTAAVAA YHTEENSA

118 132 604,60

117 365 988,42

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankéayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

18 501 511,28
18 501 511,28
1511,28

18 500 000,00
78 065 735,91
77 958 533,12
71590 787,43
6 367 745,69
107 202,79
107 202,79
50 295,16

104 431,99
91 100,99

13 331,00
674 524,96
97 396 499,30
4177 151,95
0,00

4177 151,95

6 422 700,00
377 400,00

6 045 300,00
1140 246,87
1140 246,87
4200 000,00
4200 000,00
4174 166,94
621 839,54
16 558 953,35

24 001 231,44
24 001 231,44
1231,44

24 000 000,00
72 016 799,75
71868 710,61
65 309 536,30
6559 174,31
148 089,14
148 089,14
0,00

221 757,75
206 302,75
15 455,00

729 427,48
96 969 216,42
4105 749,90
2 379,00
4103 370,90

6 574 800,00
357 800,00

6 217 000,00
1140 246,87
1140 246,87
4 200 000,00
4 200 000,00
3875 160,08
500 815,15
16 291 022,10

VASTATTAVAA YHTEENSA

118 132 604,60

117 365 988,42

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 224 926,95 269 513,63
Takaukset ja pantit 224 926,95 269 513,63
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 4210 257,58 3319 244,12
Muut 4210 257,58 3319 244,12
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4 435 184,53 3588 757,75
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